证券代码：300056          证券简称：三维丝          公告编号：2019-037

厦门三维丝环保股份有限公司

关于持股 5%以上股东增持公司股份比例达到 1%的公告

厦门三维丝环保股份有限公司〔以下简称“公司”〕近日收到持股 5%以上股

东周口市城投园林绿化工程有限公司〔以下简称“周口城投公司”〕的增持情况

告知函：周口城投公司于 2019年 2月 18日获得厦门坤拿商贸有限公司、厦门上

越投资咨询有限公司履行业绩承诺补偿之股份划转到账 148,790股(占公司总股

本的 0.038%)，另于 2019年 3月 1日、2019年 3月 8日、2019年 3月 11日、2019

年 3月 13 日、2019年 3月 14日、2019年 3月 20日、2019年 3月 22日、3月

25日通过深圳证券交易所集中竞价、大宗交易方式分别增持公司股份 1,202,994

股、889,177股、108,000股、308,442股、805,400股、138,000股、4,949,895

股、6,076,364股，前述增加持股数各占公司总股本的 0.31%、0.23%、0.028%、

0.08%、0.21%、0.035%、1.28%、1.58%；至此，周口城投公司合计持有本公司股

份 33,901,562股，占本公司总股本的 8.80%。现将周口城投公司相关增持情况公

告如下：

一、累计增持情况

1、增持人：周口市城投园林绿化工程有限公司

2、增持目的：基于对公司内在价值和发展前景的信心

3、资金来源：自有资金及自筹资金

4、增持方式：除股份划转外，通过深圳证券交易所集中竞价、大宗交易方式

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

进行

5、累计增持详细情况(其中 2019年 2月 18日增持行为系被动增持)：

序号 增持日期
成交均价

(元)

增持金额

(元)

增持股数

(股)

增持

比例

增持

方式

1 2019 年 02月 18 日 无偿获得 0 148790 0.038%
股份

划转

2 2019 年 03月 01 日 5.921 7123389 1202994 0.31%
集中

竞价

3 2019 年 03月 08 日 6.154 5472638 889177 0.23%
集中

竞价

4 2019 月 03月 11 日 6.19 668000 108000 0.03%
集中

竞价

5 2019 年 03月 13 日 6.62 2040498 308442 0.08%
集中

竞价

6 2019 年 03月 14 日 6.45 5196547 805400 0.21%
集中

竞价

7 2019 年 03月 20 日 6.24 861056.10 138000 0.04%
集中

竞价

8 2019 年 03月 22 日 6.85 33914221 4949895 1.28%
集中

竞价

9 2019 年 03月 25 日 7.01 11557405.74 1647784 0.43%
集中

竞价

10 2019 年 03月 25 日 7.06 31265774.80 4428580 1.15%
大宗

交易

小计 98099529.10 14627062 3.80% -

注：以上百分比保留 2位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

6、本次增持前，周口城投公司持有公司股份 19,274,500 股，约占公司总股

本的 5%；本次增持后，周口城投公司持有公司股份 33,901,562股，占公司总股本

的 8.80%。

二、后续增持计划

周口城投公司于 2019年 1月 25日披露的《简式权益变动报告书》表明，周

口城投公司有意于未来 12 个月内增加其在公司中拥有权益的股份。未来 12 个

月内，若发生相关权益变动事项，公司董事会将督促和跟进周口城投公司按照相

关法律的规定及时履行信息披露义务。

三、相关风险提示及其他事项说明

1、周口城投公司本次增持股份符合《公司法》、《证券法》及《深圳证券交易

所创业板上市公司规范运作指引》等相关规定。

2、周口城投公司增持期间及法定期限内买卖公司股份将遵守法律法规和相关

规则的规定。

3、周口城投公司本次增持公司股份行为不会导致公司股权分布不具备上市条

件，不会导致公司控制权发生变化。

4、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)；公司将依照规则规定，及时

履行信息披露义务；有关信息均以在前述指定媒体上刊登的内容为准。

四、备查文件

周口市城投园林绿化工程有限公司出具的《关于持股 5%以上股东增持公司股

份比例达到 1%的告知函》。

特此公告！

厦门三维丝环保股份有限公司

董事会

二〇一九年三月二十五日

http://www.cninfo.com.cn/

	关于持股5%以上股东增持公司股份比例达到1%的公告